
Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Název zakázky: Bezpečnostní kamerový systém

Zadavatel

Název/ obchodní firma zadavatele: Město Hanušovice

Sídlo zadavatele:
Hlavní 92
Hanušovice
788 33 Hanušovice

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele:

Ivana Vokurková, starostka
vokurkova@mu-hanusovice.cz
603 885 388

IČ zadavatele: 00302546

Kontaktní osoba zadavatele:
Marie Pecháčková
pechackova@mu-hanusovice.cz
733 577 225

Vážení,

rozhoduji tímto v souladu s doporučením komise pro otevírání a hodnocení nabídek o výsledku výzvy k podání nabídek a 
v tomto duchu Vám zároveň oznamuji výsledek výběrového řízení s názvem „Bezpečnostní kamerový systém“. Uvedeno je 
pořadí i identifikace všech uchazečů, kteří se jednotlivých částí veřejné zakázky účastnili. Na prvním místě v každé části 
zakázky je uveden uchazeč, který předložil nejvhodnější nabídku. Tento uchazeč se tímto vyzývá k poskytnutí nezbytné 
součinnosti při uzavření smlouvy. 

Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 

Pořadí Název Sídlo uchazeč IČ
Cenová nabídka
(v Kč vč. DPH)

1 BEScom Security s.r.o.
Pražákova 6/226, Ostrava – Mar. 
Hory, 709 00

26817403
497.635,- Kč bez DPH
602.138,35 Kč vč. DPH

2 PEKOS s.r.o. Sládkova 27, Ostrava 2, 702 00 47973404
506.050,- Kč bez DPH
612.320,50 Kč vč. DPH

3 ALKATRAZ ALARM s.r.o.
Bratří Čapků 1878/9, Praha 101 
00

27218686
519.575,- Kč bez DPH
628.685,75 Kč vč. DPH

--- A1COM s.r.o.
Vážní 891, Hradec Králové, 500 
03

27524523 Nabídka vyřazena

Poučení: Zakázka je zadávána v režimu zakázek malého rozsahu mimo aplikaci zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 

ve znění pozdějších předpisů. Proti rozhodnutí zadavatele není proto možné podat námitky ani jiné opravné prostředky.

V Hanušovicích dne 17. října 2014

...................................................
Ivana Vokurková

starostka
Město Hanušovice


		2014-10-17T06:38:30+0100




